

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



Product Profile 商品特性 / Terms and Conditions 取引条件

Name of Product 商品名	【業務用】国造ゆずコンフィチュール						
JAN Code JANコード		Package 包装	Materials 材質	Barrier nylon バリアナイロン			
Use by date 消費期限	One year 1年間		Size/Inner Capacity 大きさ/内容	Length(cm) 縦	Width(cm) 横	Height (cm) 高さ	Inner Capacity 内容量
Minimum Units of Delivery 最低ケース納品単位	12packages/case 1ケース	Packing ケース	Materials 材質	Cardboard 段ボール	Volume 入数	12 packages	
Lead Time 発注リードタイム	7days 7日間		Size/Gross weight 大きさ/重量	Length(cm) 縦	Width(cm) 横	Height (cm) 高さ	Weight(Kg) 重量
Storage Condition 保存温度帯	<input type="checkbox"/> Normal Temperature 常温 <input type="checkbox"/> Refrigerative 冷蔵 <input checked="" type="checkbox"/> Frozen 冷凍		Reference Price 参考価格	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF * varied by terms and conditions 取引条件による	Prices are valid before 価格情報有効期限		
Certifications (Products/System) 認証(商品・工場等)							

Ingredients and Additives 原料・添加物	The Place of Origin 産地	Nutrition Facts 栄養成分表	Ingredient Amount 成分量(例:炭水化物/100g)
SUGAR グラニュー糖		CALORIES エネルギー	273g/100g
CITRON 柚子	JAPAN 日本	TOTAL FAT 脂質	0.3g/100g
		PROTEIN たんぱく質	0.4g/100g
		TOTAL CARBOHYDRATE 炭水化	67.2g/100g
		SODIUM CHLORIDES AMOUNT 食塩相	0.01g/100g

Product Characteristics 商品の特徴	Use Scenes (Usage, Recipes ...etc) 利用シーン(利用方法・おすすめレシピ等)
Our confiture brings out the flavor of yuzu peels and freshness of yuzu pulp, allowing you to enjoy both rich bitter and sour taste of yuzu. 汎用性を高めるため柚子と砂糖だけで仕上げたコンフィチュールです。	You can use our confiture by itself on crackers or cheese, or mix it with dressing or miso to make some sauce with extra flavor. Also, you can use it on gelatos and yogurt. そのままパンやクラッカー、チーズにつけてお召し上がりいただくほか、ドレッシングや味噌などの調味料に混ぜて、ソースの隠し味として料理にお使いください。 また、ジェラートやヨーグルトのデザートソースとしてもご利用いただけます。

Product Picture 商品写真

国造ゆずコンフィチュール

- 名称: コンフィチュール
- 原材料名: 砂糖(国内産)、柚子(能美市国造地区)
- 内容量: 460g × 12袋入
- 賞味期限:
- 保存方法: -18℃以下で保存
- 使用上の注意: 開封後は冷蔵庫にて保管してください。
- 製造者: 餅屋 餅子 総本家中浦屋 石川県輪島市河井町2-70 TEL (0768) 22-0131

●栄養成分表示(100g当たり)
(推定値) エネルギー 273kcal
たんぱく質 0.4g、脂質 0.3g、炭水化物 67.2g、食塩相当量 0.01g

Allergen (Specific Raw Materials)
アレルギー表示(特定原材料)